様式第１号
とちぎ未来クラブホームページ広告掲載申込書
平成　　年　　月　　日
とちぎ未来クラブ会長　様
住所
申込者
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。）
とちぎ未来クラブホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
申込みに当たっては、「とちぎ未来クラブホームページ広告掲載要領」の内容を承諾します｡
記
１　リンク先ホームページの内容
（１）内容
（２）ＵＲＬ
２　掲載希望期間
平成　　年　　月　～　平成　　年　　月
３　連絡先
（１）担当者氏名：
（２）電　　　話：
（３）Ｆ　Ａ　Ｘ：
（４）Ｅ-mail　 ：
４　添付書類
（１）広告図案、文面及びその説明書（広告図案は電子ファイルを併せて提出のこと）
（２）会社概要等